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«ХАН ШАТЫР» ЖАҢАЛЫҚТАРЫ
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ЭЛЕГАНТНЫЕ И ПОЛЕЗНЫЕ ПОДАРКИ ДЛЯ МУЖЧИН 
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АҚЫЛМЕН ЖАРҚЫРАУ: СӘНДІ ӘШЕКЕЙЛЕР
КАК БЛЕСТЕТЬ С УМОМ: ТРЕНДОВЫЕ УКРАШЕНИЯ

ИНТЕРЬЕР ДИЗАЙНЫНДАҒЫ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАР
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ПИСЬМО ОТ РЕДАКТОРА

Құрметті LIFE TIME оқырмандары! Сіздерді келе жатқан 
Жаңа жылыңызбен құттықтаймыз! 

Сіздер — нағыз сиқыршыларсыздар! Биыл сіздер тек 
бізді оқып қана қоймай, бізбен бірге шығармашылық 
жасадыңыздар. Әр бетімізге назар аударғаныңызға, 
әр ойыңызды шындыққа айналдырғаныңызға 
алғыс айтамыз. Бірге стильді образдар жасап, жаңа 
мүмкіндіктер ашып, күнделікті өмірімізді кішкентай 
мерекелерге айналдырдық.

Жылан жылы қызықты болатынына сенімдіміз! Сіздің 
күндеріңіз стильге және күтпеген тосын сыйларға 
толы болсын. Біз сіздермен бірге бұл жаңа жыл 
шығармашылықтың, жарқын жаңалықтардың және 
ұмытылмас сәттердің нағыз мерекесі болатынына 
сенеміз. Сіздерді шабыттандыру үшін тағы да көптеген 
керемет материалдар дайындадық.

Бізбен бірге қалғандарыңызға рақмет! 2025 жыл сіздің 
өміріңізді бақытқа, махаббатқа және жаңа жетістіктерге 
толтырсын!

Ізгі тілектермен, 
Аида Сапенова
LIFE TIME редакторы

Дорогие читатели LIFE TIME! С наступающим Новым 
годом! 

Вы — настоящие волшебники! Весь этот год вы не 
только читали нас, но и творили вместе с нами. Мы 
благодарны за каждый ваш взгляд на наши страницы, за 
каждую идею, которую вы воплощали в жизнь. Вместе 
мы создавали стильные образы, открывали новые 
горизонты и превращали обычные будни в маленькие 
праздники.

Год Змеи обещает быть увлекательным! Пусть ваши 
дни будут полны стиля и неожиданных сюрпризов. 
Мы знаем, что вместе с вами этот новый год станет 
настоящим праздником креатива, ярких открытий и 
незабываемых моментов. Мы приготовили для вас еще 
больше крутых материалов, чтобы вдохновлять вас и 
дальше.

Спасибо, что остаетесь с нами! Пусть 2025 год 
наполнит вашу жизнь счастьем, любовью и новыми 
достижениями!

С наилучшими пожеланиями,
Аида Сапенова
Редактор LIFE TIME 
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СІЗДІҢ ПІКІРІҢІЗ БІЗ ҮШІН МАҢЫЗДЫ!
QR-КОДТЫ СКАНЕРЛЕП, ШЫҒАРЫЛЫМ ТУРАЛЫ 
ОЙЫҢЫЗБЕН БӨЛІСІҢІЗ.

ВАШЕ МНЕНИЕ ЦЕННО ДЛЯ НАС!
ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД И ПОДЕЛИТЕСЬ СВОИМИ 
ВПЕЧАТЛЕНИЯМИ О ВЫПУСКЕ.



Торгово-развлекательный центр «Хан Шатыр» 
— это не просто место для покупок, а простран-
ство, где каждый найдёт что-то особенное. 
Здесь проходят мероприятия, которые привле-
кают людей всех возрастов, а каждую неделю 
создаётся настоящая праздничная атмосфера! В 
ТРЦ «Хан Шатыр» всегда кипит жизнь, и впереди 
вас ждёт ещё больше сюрпризов и уникальных 
событий. 
 
Каждую неделю в ТРЦ «Хан Шатыр» проходят не-
забываемые детские мероприятия, которые пре-
вращают детство в настоящее приключение! На 
этих весёлых праздниках юные гости становятся 
отважными пиратами, участвуют в удивительных 
научных шоу и зажигают на танцевальных батт-
лах. Каждый момент наполнен радостью и сме-
хом, и все дети активно включаются в игры и кон-
курсы! Приводите своих маленьких искателей 
приключений — у нас их ждут весёлые сюрпризы 
и море эмоций!

В ТРЦ «Хан Шатыр» также проходит акция «Júldeli 
Shopping», которая уже принесла много радо-
сти нашим посетителям! Счастливчики выиграли 
пять путёвок в великолепные отели Rixos, а не-
давний победитель Тлеубаева Самал с билетом 
№037282 стала обладательницей сертификата на 
проживание в одном из этих отелей. И это толь-
ко начало — впереди множество призов, вклю-
чая главный приз — автомобиль EXEED VX! Уча-
ствовать очень просто: покупайте на сумму от 
30 000 тенге, регистрируйте чеки и готовьтесь к 
победе! Акция продлится до 12 января 2025 года, 
и каждый покупатель имеет шанс стать счастлив-
чиком. Не упустите возможность — именно вас 
ждёт приз! 

«Хан Шатыр» сауда-ойын-сауық орталығы — 
бұл тек сауда жасау орны ғана емес, сонымен 
қатар әркім өзіне ерекше нәрсе таба алатын 
кеңістік. Мұнда апта сайын кез келген жастағы 
адамдарды қызықтыратын іс-шаралар өтіп, 
нағыз мерекелік атмосфера қалыптасады! 
«Хан Шатыр» сауда орталығында өмір қашан-
да қайнап жатыр, ал алда сіздерді одан да көп 
тосынсыйлар мен ерекше оқиғалар күтіп тұр. 
 
Әр апта сайын «Хан Шатыр» сауда орталығында 
ұмытылмас балалар іс-шаралары өтеді, олар ба-
лалық шақты шынайы оқиғаға айналдырады! Бұл 
көңілді мерекелерде жас қонақтар ержүрек қа-
рақшыларға айналып, ғажайып ғылыми шоуларға 
қатысады және би баттлдарында өнер көрсетеді. 
Әр сәт қуаныш пен күлкіге толы және барлық ба-
лалар ойындар мен жарыстарға белсенді қаты-
сады! Кішкентай ізденушілерді әкеліңіз — оларды 
көңілді тосынсыйлар мен толассыз эмоциялар 
күтеді!

Сондай-ақ «Хан Шатыр» сауда орталығын-
да «Júldeli Shopping» акциясы өтіп жатыр, ол 
келушілерді қуанышқа бөлеп үлгерді! Бақытты 
жеңімпаздар керемет Rixos қонақ үйлеріне бес 
жолдама ұтып алды, ал жуырдағы жеңімпаз Тіле-
убаева Самал №037282 билетімен осы қонақ 
үйлердің бірінде демалу сертификатын иеленді. 
Бұл тек бастамасы ғана — алда көптеген жүлде-
лер, оның ішінде басты жүлде — EXEED VX ав-
токөлігі күтіп тұр! Қатысу өте оңай: 30 000 тең-
геден астам сомаға сауда жасап, чектерді тіркеп, 
жеңіске дайын болыңыз! Акция 2025 жылдың 12 
қаңтарына дейін жалғасады, және әрбір сатып 
алушы бақытты болу мүмкіндігіне ие. Мүмкіндікті 
жіберіп алмаңыз — дәл сізді жүлде күтуде!

«ХАН ШАТЫР» ЖАҢАЛЫҚТАРЫ НОВОСТИ «ХАН ШАТЫРА»

Кроме того, в самом сердце ТРЦ «Хан Шатыр» 
вас ждёт «Wish Tree», ставшее символом добро-
ты с 2011 года. На его ветвях развешаны конверты 
с желаниями детей из детских домов и детей с 
ограниченными возможностями. Каждый из вас 
может стать волшебником, сняв конверт и пода-
рив то, о чём мечтает ребёнок. Рядом с деревом 
также стоит ящик для пожертвований, так что 
даже если вы не выберете конверт, вы можете 
внести свою лепту в общее дело. Присоединяй-
тесь к акции и помогайте творить добро вместе 
с нами!

Сонымен қатар, «Хан Шатыр» сауда орталығы-
ның дәл жүрегінде 2011 жылдан бері мейірімділік-
тің символы болған «Wish Tree» күтеді. Оның 
бұтақтарына балалар үйінің тәрбиеленушілері 
мен мүмкіндігі шектеулі балалардың тілектері 
жазылған конверттер ілінген. Әрқайсысыңыз кон-
вертті алып, бала армандаған нәрсені сыйлай 
отырып, сиқыршыға айнала аласыз. Ағаштың жа-
нында қайырымдылық жәшігі де орналасқан, сон-
дықтан сіз конверт таңдамасаңыз да, жалпы іске 
үлес қоса аласыз. Акцияға қатысып, бізбен бірге 
жақсылық жасауға көмектесіңіз!

29 ноября вас ожидает грандиозное событие —  
“Black Friday” в Хан Шатыр! В этот вечер все мага-
зины подготовят самые выгодные предложения 
года, а двери ТРЦ будут открыты с 10 утра до 
00:00 полуночи. Это отличная возможность не 
только сделать экономные покупки, но и подго-
товиться к Новому году с приятными бонусами. 
Вас ждут специальные акции и скидки до 70% на 
самые популярные товары. Не упустите возмож-
ность стать частью этого шоппинг-праздника!
 

«Хан Шатыр» — место, где каждый день полон 
ярких событий, добрых дел и выгодных предло-
жений. Приходите к нам, наслаждайтесь атмос-
ферой и станьте частью нашего сообщества. 
Вместе мы делаем мир лучше!

29 қараша күні сіздерді үлкен оқиға - Хан Шаты-
рдағы “Black Friday” жеңілдіктер түні күтеді! Осы 
кеште барлық дүкендер жылдың ең тиімді ұсыны-
старын шығарады, ал сауда орталығы таңғы 10:00 
түнгі 00:00-ге дейін ашық болады. Бұл ұтымды са-
уда жасауға ғана емес, сонымен қатар жағымды 
бонустармен Жаңа жылға дайындалуға тамаша 
мүмкіндік. Сізді арнайы акциялар мен ең танымал 
өнімдерге 70%-ға дейін жеңілдіктер күтеді. Осы 
сауда мерекесінің бір бөлігі болу мүмкіндігін жі-
беріп алмаңыз!

«Хан Шатыр» — бұл күн сайын жарқын оқиғалар-
мен, жақсы істермен және тиімді ұсыныстармен 
толы орын. Біздің қауымдастықтың мүшесі болу 
үшін бізге келіңіз, атмосферадан ләззат алыңыз. 
Бірлесе отырып, біз әлемді жақсартамыз!





ӘЙЕЛДЕРГЕ АРНАЛҒАН ҮЗДІК 
ЖАҢА ЖЫЛДЫҚ СЫЙЛЫҚТАР 
ЛУЧШИЕ НОВОГОДНИЕ ПОДАРКИ ДЛЯ ЖЕНЩИН 

Мастер-класс немесе курс: Оған қы-
зықты бағытта мастер-класс немесе 
курс сыйлаңыз — мейлі ол аспаздық, су-
рет салу, би немесе йога болсын. Бұл жай 
ғана сыйлық емес, жаңа қызығушылықты 
дамытуға немесе хобби табуға мүмкін-
дік.

Заманауи смарт техника: Оған замана-
уи гаджеттер, мысалы, смарт колонка-
лар, жоғары сапалы құлаққаптар немесе 
денсаулыққа арналған озық құрылғылар 
— смарт таразылар немесе белсенділік 
трекерлерін сыйлаңыз.

Ұмытылмас әсер сыйлаңыз: Оған әуе 
шарына міну, қарда жүретін көліктермен 
серуендеу немесе атқа міну сабақтары 
сияқты ерекше тәжірибеге сертификат 
беріңіз. Мұндай ерекше сыйлық жарқын 
эмоциялар мен ерекше әсерлер сый-
лайды.

Үйге арналған жайлы декор: Оның ин-
терьеріне стиль мен жайлылық қосатын 
декор заттарын ойластырыңыз. Бұлар 
жұмсақ пледтер, стильді жастықтар, 
жайлы халаттар немесе дизайнерлік 
шамдар болуы мүмкін. Мұндай сый-
лықтар оның үйін жайлы әрі сәнді етеді, 
жылулық пен тыныштық атмосферасын 
қалыптастырады.

Подарите ей возможность пройти ма-
стер-класс или курс в области, которая 
ей интересна — будь то кулинария, жи-
вопись, танцы или йога. Это не просто 
подарок, а возможность развить новое 
увлечение или хобби. 

Современная умная техника: Подарите 
ей новейшие гаджеты, такие как умные 
колонки, высококачественные наушни-
ки или передовые устройства для здо-
ровья, такие как умные весы или треке-
ры активности. 

Подарок-впечатление: Подарите ей 
сертификат на незабываемый опыт — 
полёт на воздушном шаре, катание на 
снегоходах или уроки верховой езды. 
Такой необычный подарок подарит яр-
кие эмоции и захватывающие впечатле-
ния.

Комфортный декор для дома: Поду-
майте о предметах декора, которые 
добавят уют и стиль в её интерьер. Это 
могут быть мягкие пледы, стильные по-
душки, уютные халаты или дизайнер-
ские свечи. Такие подарки сделают её 
дом более комфортным и уютным, соз-
давая атмосферу. 

Новый Год — это время волшебства и 
удивительных подарков. В этой ста-
тье мы расскажем о лучших идеях по-
дарков для женщин, которые помогут 
вам сделать выбор и удивить её в этот 
праздничный сезон. А кто сказал, что 
подарки должны быть только серьёз-
ными? Ведь лучшие друзья девушек — 
это не только бриллианты, но и умение 
дарить радость! 

Жаңа жыл — бұл сиқыр мен керемет 
сыйлықтардың уақыты. Бұл мақалада 
әйелдерге арналған үздік сыйлық иде-
яларымен бөлісіп, сізге таңдау жасауға 
және оны осы мерекелік маусымда 
таңғалдыруға көмектесеміз. Сый-
лықтар міндетті түрде байсалды болуы 
керек деген кім? Қыздардың ең жақсы 
достары тек гауһарлар ғана емес, со-
нымен бірге қуаныш сыйлай білу!

Бұл сыйлықтар Жаңа жылды ерекше қуанышты және есте қаларлық етуге көмек-
теседі. Ең бастысы — ол мүмкін бере алатын кеңестер мен нұсқауларға назар ау-
дарыңыз. Егер нақты не қажет екенін анықтау қиын болса, біздің идеяларымыз-
дан шабыт алыңыз. Сізге тамаша сыйлықты таңдау жолында сәттілік тілейміз!

Эти подарки помогут сделать Новый Год особенно радостным и запоминающим-
ся. Главное — обращайте внимание на подсказки и намёки, которые она может 
давать. Если же вам не удается определить, что именно ей нужно, вдохновляй-
тесь нашими идеями. Желаем вам успехов в выборе идеального подарка! 

Танымал брендтердің сөмкелері: Эле-
гантты модель оның бірегей стилін ай-
қындап, күнделікті қолдануға болатын 
практикалық аксессуарға айналады. 
Брендтік сөмке оның күнделікті образы-
на сәнділік пен талғампаздық қосады.

Бірлескен шытырман оқиғаларыңыз 
бар фотокітап: Естеліктерге толы фо-
токітап жасап, ең жарқын сәттеріңізді 
сыйлаңыз. Бұл өз қолыңызбен жасай ала-
тын жоба ғана емес, сонымен қатар өте 
жеке әрі ерекше сыйлық.

Нақышталған зергерлік бұйымдар: 
Жеке жазулары бар атаулы кулондар не-
месе білезіктер сыйлыққа ерекше мән 
мен әсер береді. Бұл зергерлік бұйымдар 
эстетикалық жағымды ғана емес, со-
нымен қатар алушы үшін ерекше құн-
дылыққа ие болады.

Сумки от известных брендов: Элегант-
ная модель подчеркнёт её уникальный 
стиль и станет практичным аксессуа-
ром, который можно использовать еже-
дневно. Брендовая сумка привнесёт в 
повседневные образы нотки роскоши и 
утончённости.  

Фотокнига с вашими совместными 
приключениями: Создайте персонали-
зированную фотокнигу, наполненную 
воспоминаниями о ваших лучших мо-
ментах вместе. Это может быть проект, 
который вы создадите сами, и он будет 
не только красивым, но и очень личным 
подарком.

Ювелирные украшения с гравировкой: 
Именные кулоны или браслеты с персо-
нальными надписями придадут подарку 
особую значимость и трогательность. 
Эти украшения будут не только эстетич-
ными, но и обретут особую ценность 
для получательницы. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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 ALSER.kz

Kcell

Sulpak

GUESS

GUESS

GUESS

MARWIN

 Swarovski

Massimo Dutti



ЕРЛЕРГЕ АРНАЛҒАН ТАЛҒАМПАЗ 
ЖӘНЕ ПАЙДАЛЫ СЫЙЛЫҚТАР

ЭЛЕГАНТНЫЕ И ПОЛЕЗНЫЕ ПОДАРКИ ДЛЯ МУЖЧИН 2. Әмиян: Стильді былғары әмиян қо-
лайлы және сәнді аксессуар. Бұл шағын 
заттарды ұйымдастыруға және кез кел-
ген образға талғампаздық қосуға көмек-
теседі. Мұндай сыйлық күн сайын қуан-
тады және жақсы талғамның символына 
айналады.

3. Құлаққаптар: Премиум құлаққап-
тар тамаша дыбыс сапасы мен ыңғай-
лылықты ұсынады, бұл оларды музыка 
мен технология әуесқойлары үшін та-
маша таңдау етеді. Олар жұмысқа, де-
малысқа және сапарларға арналған тап-
тырмас серік болып, сүйікті әндер мен 
фильмдерден ләззат алуға мүмкіндік бе-
реді.

4. Жемпір: Кашемир жемпірі - қыс мез-
гіліне арналған тамаша сыртқы киім. Ол 
суық күндерде жылу беріп қана қоймай, 
кез келген күнделікті образға стиль қоса-
ды. Өлшем таңдау қиындық туғызбайды, 
өйткені әйелдер бұл мәселеде жақсы 
түсінікке ие болып, сәйкес нұсқаны оңай 
табады. 

5. Кулон немесе білезік: Жеке жазуы 
бар әшекейлер сіздің сыйлығыңызға 
ерекше мән мен сезімталдық қосады. 
Аты жазылған кулон немесе стильді 
білезік құнды әрі естелікке толы заттарға 
айналып, иесін ұзақ уақыт қуантады.

6. Сертификат: СПА процедураларына, 
жақсы мейрамханада кешкі асқа немесе 
эксклюзивті мастер-класқа сыйлық сер-
тификаты — бұл нағыз қалаған нәрсені 
таңдауға және рақатпен уақыт өткізуге 
мүмкіндік береді. Бұл алушының мүдде-
леріне оңай бейімделетін әмбебап және 
практикалық сыйлық.

2. Портмоне: Стильное кожаное порт-
моне станет практичным и роскошным 
аксессуаром. Оно поможет организо-
вать мелкие вещи и придаст элегант-
ности любому образу. Такой подарок 
будет радовать каждый день и станет 
символом хорошего вкуса.

3. Наушники: Премиум-наушники по-
дарят превосходное качество звука и 
удобство, делая их идеальным выбором 
для ценителей музыки и технологий. 
Они станут незаменимым спутником 
для работы, отдыха и поездок, обеспе-
чивая наслаждение любимыми треками 
и фильмами. 

4. Свитер: Кашемировый свитер – от-
личная верхняя одежда для зимнего се-
зона. Он не только согреет в холодные 
дни, но и придаст стиль любому по-
вседневному образу. С выбором раз-
мера сложно ошибиться, ведь женщины 
обычно хорошо ориентируются в этом и 
легко найдут подходящий вариант. 

5. Кулон или браслет: Ювелирные из-
делия с индивидуальной гравировкой 
добавят личный и трогательный штрих 
к вашему подарку. Именной кулон или 
стильный браслет станут ценными и па-
мятными вещами, которые будут радо-
вать владельца долгое время.

6. Сертификат: Подарочный серти-
фикат на спа-процедуры, ужин в хоро-
шем ресторане или эксклюзивный ма-
стер-класс предоставит возможность 
выбрать то, что действительно хочется, 
и провести время с удовольствием. Это 
универсальный и практичный подарок, 
который легко адаптируется под инте-
ресы получателя.

Приближение Нового Года часто ста-
вит нас перед непростой задачей вы-
бора подарков для мужчин. Если вы 
затрудняетесь с выбором, так как муж-
чины редко делятся своими желания-
ми, вот несколько идей, сочетающих 
стиль и практичность. Эти подарки не 
только порадуют, но и будут полезны в 
повседневной жизни. 

Жаңа Жыл жақындаған сайын ер 
адамдарға арналған сыйлық таңдауда 
көптеген қиындықтарға тап боламыз. 
Ер адамдар өз қалауларымен сирек 
бөлісетіндіктен таңдау қиын болса, 
мұнда стиль мен қолайлылықты бірік-
тіретін бірнеше идея бар. Бұл сый-
лықтар қуантып қана қоймай, күн-
делікті өмірде де пайдалы болады.

Егер сіз сыйлық таңдауда сенімді болмасаңыз, жақын ер адамның кездейсоқ ай-
тқан кеңестеріне құлақ салыңыз. Егер мұндай кеңестер болмаса, біздің идеяла-
рымыздан шабыт алыңыз. Біздің кеңестер сізге керемет сыйлық табуға және оның 
Жаңа Жылын ұмытылмас етуге көмектеседі деп үміттенеміз!

Если вы не уверены в выборе подарка, прислушайтесь к подсказкам, которые ваш 
близкий мужчина может ненароком давать. Если таких не было, воспользуйтесь 
нашими идеями. Надеемся, что наши советы помогут вам найти идеальный пода-
рок и сделать его Новый год незабываемым! 
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 SWISS TIME SWISS TIME

1. Смарт/классикалық сағат: Функ-
ционалды әрі стильді аксессуар. Смарт 
сағат денсаулықты бақылауға, күнделікті 
тапсырмаларды басқаруға және байла-
ныста болуға көмектеседі, бұл заманауи 
технологияны бағалайтындар үшін та-
маша таңдау жасайды. Ал классикалық 
сағаттар мәртебе мен элеганттылықты 
көрсетіп, кез келген образды толықты-
рады.

1. Умные/классические часы: Не 
только функциональный, но и стиль-
ный аксессуар. Умные часы помогут 
отслеживать здоровье, управлять по-
вседневными задачами и оставаться на 
связи, что делает их отличным выбором 
для тех, кто ценит современные техно-
логии. Классические часы, в свою оче-
редь, подчеркнут статус и элегантность, 
придавая образу завершенность. 

 Sulpak

Kcell

ALSER.kz

LACOSTELACOSTE

Marc O’Polo

Massimo Dutti

12 STOREEZ

CLIMBER B.C.

KANZLER

KANZLER



Жаңа Жыл жақындаған сайын, балаларға қуаныш 
пен сиқырлы сәттер сыйлауға тырысамыз. Бұл мақа-
лада біз балаларға қуаныш сыйлайтын және есте қа-
латын түрлі сыйлық идеяларын ұсынамыз. 

1. Ойыншықтар мен Конструкторлар: Ойыншықтар 
Жаңа жылдық сыйлықтардың арасында сүйікті болып 
қала береді. Сапалы және қауіпсіз ойыншықтар бала-
лардың қиялы мен моторикасын дамытады. Конструк-
торлар, автомобильдер, жұмсақ ойыншықтар және 
қуыршақтар — мұның бәрі қуаныш пен қызықты ойын-
дар сыйлайды. 

2. Балаларға арналған кітаптар: Сиқырлы әңгімелер 
мен жарқын иллюстрацияларға толы кітаптар кішкен-
тай оқырмандар үшін керемет сыйлық бола алады. 
Баланың жасына сәйкес келетін және оның мазмұны 
мен дизайнына қызығушылық танытатын кітаптарды 
таңдаңыз.

3. Шығармашылық жинақтар: Сурет салуға арналған 
альбомдар, мүсін жасауға немесе қолөнерге арналған 
жинақтар баланың шығармашылық қабілеттерін дамы-
тады. Бұл сыйлықтар тек көңіл көтеруге ғана емес, со-
нымен қатар ұсақ моториканы және қиялды дамытуға 
да көмектеседі.

4. Таза ауадағы ойындар: Қарлы тақтайлар, шаңғы-
лар, конькилер немесе қысқы спорт түрлеріне ар-
налған жиынтықтар секілді белсенді ойындарды сыйға 
тартыңыз. Бұл қысқы серуендерге көңілділік қосып, 
балалардың денсаулығын нығайтады. 

5. Бірге уақыт өткізіңіз: Кейде ең жақсы сыйлық — 
бірге өткізілген уақыт. Балаңызға ерекше күн ұйымда-
стырыңыз: аттракциондарға, аквапаркке, мұз айдыны-
на немесе киноға барыңыз. Сондай-ақ сіз отбасылық 
пикник немесе үстел ойындары кешін өткізе аласыз. 
Мұндай сәттер ұмытылмас естеліктерді қалыптасты-
рады және отбасылық байланысты нығайтады.

6. Кәмпиттер мен тәттілер: Тәтті тағамдарды ұмыт-
паңыз! Жаңа жылдық кәмпиттер мен тәттілер негізгі 
сыйлыққа қосымша көңілділік сыйлайды және бала-
ларды қуантады. 

Балалар үшін сыйлықтар таңдау қиын болуы мүм-
кін, өйткені олардың тілектері жиі шексіз. Сіздің ба-
лаңыз шынымен жақсы көретін нәрсеге назар ауда-
рыңыз. Егер таңдауда қиындықтар туындаса, біздің 
идеяларымыздан шабыт алыңыз және балаларыңы-
зды қуантатын сыйлықтар таңдаңыз. Ең бастысы 
— бұл сіздің назарыңыз бен қамқорлығыңыз. Сіздің 
Жаңа Жылыңыз жарқын эмоциялар мен балалар-
дың күлкісіне толы болсын!

С наступлением Нового Года мы стремимся пода-
рить детям волшебство и радость, чтобы их лица 
светились счастьем. В этой статье мы предлагаем 
разные идеи подарков, которые непременно при-
несут радость и запомнятся малышам. 

1. Игрушки и Конструкторы: Игрушки остаются 
фаворитом среди новогодних подарков. Выбирайте 
качественные и безопасные игрушки, которые спо-
собствуют развитию воображения и моторики. Кон-
структоры, машинки, мягкие игрушки и куклы — всё 
это подарит часовые радости и увлекательные игры.

2. Книги для Детей: Книги, наполненные волшебны-
ми историями и яркими иллюстрациями, могут стать 
отличным подарком для маленьких читателей. Вы-
бирайте книги, которые подходят возрасту ребенка 
и могут заинтересовать его своим содержанием и 
оформлением.

3. Творческие Наборы: Наборы для творчества, та-
кие как раскраски, наборы для лепки или для созда-
ния поделок, могут стать отличным способом развить 
креативные навыки у детей. Эти подарки не только 
развлекают, но и способствуют развитию мелкой мо-
торики и воображения.

4. Занятия на Свежем Воздухе: Подарите активные 
игры на свежем воздухе, такие как сноуборды, лыжи, 
коньки или спортивные наборы для зимних видов 
спорта. Это добавит веселья в зимние прогулки и ак-
тивные игры.

5. Проведите Время Вместе: Иногда лучший пода-
рок — это время, проведённое вместе. Организуйте 
для вашего ребёнка особенный день: сходите в парк 
аттракционов, аквапарк, на каток или в кино. Вы мо-
жете также устроить семейный пикник или вечер на-
стольных игр. Такие моменты создают незабываемые 
воспоминания и укрепляют семейные связи.

6. Конфеты и Лакомства: Не забывайте о сладких 
угощениях! Немного конфет или новогодних сладо-
стей могут стать приятным дополнением к основно-
му подарку. Это создаст дополнительную празднич-
ную атмосферу и порадует детей.

Выбор подарков для детей может быть непростой 
задачей, ведь их желания часто безграничны. Со-
средоточьтесь на том, что ваш ребёнок действи-
тельно любит. Если вам трудно определиться, вдох-
новляйтесь нашими идеями и подбирайте подарки, 
которые порадуют и удивят вашего малыша. Глав-
ное — это ваше внимание и забота. Пусть ваш Новый 
Год будет полон ярких эмоций и детских улыбок!

КІШКЕНТАЙ ҚУАНЫШТАР ҮШІН 
ЖАҢА ЖЫЛДЫҚ СЫЙЛЫҚТАР 
НОВОГОДНИЕ ПОДАРКИ ДЛЯ МАЛЕНЬКИХ РАДОСТЕЙ 
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MARWIN

MARWIN

MARWIN

MARWIN

MARWIN

детский мирдетский мир

детский мир

Тәтті тағамдарды ұмыт-
паңыз! Жаңа жылдық кәмпиттер мен тәттілер негізгі 
сыйлыққа қосымша көңілділік сыйлайды және бала-

Балалар үшін сыйлықтар таңдау қиын болуы мүм-
кін, өйткені олардың тілектері жиі шексіз. Сіздің ба-
лаңыз шынымен жақсы көретін нәрсеге назар ауда-
рыңыз. Егер таңдауда қиындықтар туындаса, біздің 
идеяларымыздан шабыт алыңыз және балаларыңы-
зды қуантатын сыйлықтар таңдаңыз. Ең бастысы 
— бұл сіздің назарыңыз бен қамқорлығыңыз. Сіздің 
Жаңа Жылыңыз жарқын эмоциялар мен балалар-

MARWIN стей могут стать приятным дополнением к основно-
му подарку. Это создаст дополнительную празднич-
ную атмосферу и порадует детей.

Выбор подарков для детей может быть непростой 
задачей, ведь их желания часто безграничны. Со-
средоточьтесь на том, что ваш ребёнок действи-
тельно любит. Если вам трудно определиться, вдох-
новляйтесь нашими идеями и подбирайте подарки, 
которые порадуют и удивят вашего малыша. Глав-
ное — это ваше внимание и забота. Пусть ваш Новый 
Год будет полон ярких эмоций и детских улыбок!

MINISO

MARWINMARWIN

детский мир

MARWIN



СОО “Хан Шатыр” 1 қабат
ТРЦ “Хан Шатыр” 1 этаж

@maccosmeticsqaz 
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Жаңа жылдық мерекелер - бұл сіздің кел-
бетіңізге жарқын екпін қосып, көңіл көтеру 
атмосферасын құруға тамаша себеп. 2025 
жыл — Жылан жылы болғандықтан, ерек-
ше көріністі айқындап, өзіңізді жарқыра-
тып көрсету мүмкіндігін жіберіп алмаңыз. 
Биылғы жылы макияж жыл символына тән 
нәзіктік пен талғампаздықты бейнелеуі ке-
рек. Бұл мақалада мінсіз көріністі жасауға 
және жұлдыздай жарқырауға арналған бір-
неше кеңестер көрсетілген.

Новогодние праздники — прекрасный по-
вод выделиться и создать атмосферу весе-
лья, добавив яркие акценты в свой образ. 
Встречая 2025 год — год Змеи, не упусти-
те возможность подчеркнуть свою уни-
кальность и блистать. В этом году макияж 
должен воплощать элегантность и утон-
ченность, присущие символу года. Вот не-
сколько советов, как создать безупречный 
образ и сиять, как звезда.

Естественный блеск кожи — основа празд-
ничного мейкапа. Лёгкий тональный крем и 
кремовые хайлайтеры помогут создать све-
жий и сияющий вид, что идеально подходит 
для зимнего сезона. Помните, ваш макияж 
должен светиться так, будто вы только что 
вышли из сказки, и никаких следов долгих ве-
черних посиделок!

Для глаз подойдут мягкие стрелки, которые 
подчеркнут взгляд, повторяя изгибы и плав-
ность движений змеи. Это может быть клас-
сический чёрный или оттенки с лёгким мер-
цанием, чтобы добавить загадочности образу. 
А золотые акценты на веках или скулах прида-
дут праздничное настроение и ассоциируют-
ся с богатством и успехом, что идеально для 
новогодней ночи. Пусть ваши глаза сверкают, 
как драгоценные камни!

Брови тоже играют ключевую роль в созда-
нии выразительного образа. В этом сезоне 
актуальны естественные, но при этом хорошо 
ухоженные брови. Используйте гель для бро-
вей, чтобы уложить их в нужном направлении, 
и подчеркните форму с помощью карандаша 
или теней. Брови должны выглядеть так, чтобы 
добавить вашему лицу немного таинственно-
сти и загадки, как и подобает символу года 
Змеи.

Алдағы жылдың макияж трендтері табиғилық 
пен минимализмге бағытталған. Күнделік-
ті макияжда табиғи, балғын көрініс пен нәзік 
реңктер басым болады, ал еріндерде — жұм-
сақ түстер падаланған жөн. Бірақ мерекелік 
кештер үшін терең қызыл немесе шарап реңк-
ті ашық еріндерді таңдауға болады, бұл бей-
неңізге драмалық әсер мен контраст қосады. 
Қабақтардағы немесе еріндегі жеңіл жарқы-
рауды ұмытпаңыз — Жаңа жыл түнінде тек ішкі 
жарығыңызбен ғана емес, сыртқы көрініспен 
де жарқырау қажет!

2025 жылдың макияжыңыз жеңіл, нәзік әрі 
элегантты болсын, эксперимент жасаудан 
қорықпаңыз!

Тренды макияжа грядущего года направлены 
на естественность и минимализм. В повсед-
невном макияже будет преобладать нату-
ральный, свежий вид с прозрачными тонами 
и нюдовыми губами. Однако для праздников 
можно смело выбирать яркие губы — глубо-
кие винные или красные оттенки, которые 
придадут образу драматичности и контраста. 
И не забудьте про лёгкий блеск, будь то мер-
цание на веках или блестящие губы — ведь в 
новогоднюю ночь можно блестеть не только 
внутренним светом!

Макияж 2025 года должен быть легким и 
изысканным, акцентируя элегантность и 
тонкие детали. Экспериментируйте и не 
бойтесь смелых решений, особенно в год 
Змеи!

Тренды макияжа грядущего года направлены 
на естественность и минимализм. В повсед-
невном макияже будет преобладать нату-
ральный, свежий вид с прозрачными тонами 
и нюдовыми губами. Однако для праздников 
можно смело выбирать яркие губы — глубо-
кие винные или красные оттенки, которые 
придадут образу драматичности и контраста. 
И не забудьте про лёгкий блеск, будь то мер-
цание на веках или блестящие губы — ведь в 
новогоднюю ночь можно блестеть не только 

Терінің табиғи жарқырауы — мерекелік маки-
яждың негізі. Жеңіл тоналды крем мен кремді 
хайлайтерлер теріңізге қыс мезгіліне өте 
ыңғайлы балғын және жарқыраған көрініс бе-
реді. Есіңізде болсын, макияжыңыз ертегіден 
жаңа шыққандай жарқырап тұруы керек және 
ұзақ кешкі жиындардың ізі қалмауы керек!

Көз макияжы үшін жыланның иілісі мен тегіс 
қозғалыстарын қайталайтын көріністі ерекше 
көрсететін жұмсақ жебелер (стрелкалар) қо-
лайлы. Бұл көрініске жұмбақ қосу үшін клас-
сикалық қара немесе сәл жарқыраған реңктер 
болуы мүмкін. Ал қабақтардағы немесе жақ 
сүйектеріндегі алтын түстес акценттер ме-
рекелік көңіл-күй сыйлайды және байлық пен 
табыспен байланысты болады, бұл жаңа жыл-
дық кешке тамаша үйлеседі. Көздеріңіз асыл 
тастардай жарқырай берсін!

Қасқа да ерекше назар аударған жөн. Осы 
маусымда табиғи, жақсы күтім көрген қастар 
сәнде. Оларды дұрыс бағытта орналастыру 
үшін қасқа арналған гельді қолданыңыз және 
пішінді қарындашпен немесе көз бояула-
рымен ерекшелеңіз. Қастарыңыз бейнеңіз-
ге аздап жұмбақтық қосып, Жылан жылының 
символына сәйкес болатындай көрінуі керек.

СИЯЙ В ГОД ЗМЕИ

ЖЫЛАН 
ЖЫЛЫНДА 

ЖАРҚЫРАҢЫЗ

MANGO

MonAmie

MonAmie

 MonAmie

beautymania

beautymania

MAC 
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Жаңа Жылан жылы — рок жұлдызы сияқты жарқыраудың ерекше мүм-
кіндігі! Жылан даналық пен талғампаздықты ғана емес, сонымен бірге 
айлакерлікті де бейнелейді. Сондықтан сіздің келбетіңіз сәнді ғана емес, 
шынымен де қызықты болуы керек. Тәжірибе жасап, таңғалдырып, кере-
мет образдар жасаудың уақыты келді! Осы жаңа жыл қарсаңын жарқын 
сән шоуына айналдырып, барлығын қуанышқа бөліңіз. 
Сіздің стиліңіз – сіздің қаруыңыз, 2025 жылы оны толық пайдаланыңыз!

Әйелдерге арналған образ
1. Көз тартатын көйлектер!
Жаңа жылда сіздің бейнеңіз барлық назарды аударуы керек! Нақты әсер 
қалдырғыңыз келе ме? Драмалық ноталармен көйлектерді таңдаңыз: терең 
тіліктер, ерекше артқы қырқуы немесе сәнді шлейф. Жарқыраған және жыл-
тырақ маталар — барқыт, жібек, пайеткалар. Сіздің бейнеңіз «Мен қызыл 
кілемнен түстім!» деп айтуы керек. Идеалды түстер? Жасыл, терең күлгін, 
күміс немесе алтын. Сізді голливуд жұлдызымен салыстырсын!

2. «Дәл маған қара!» деп айқайлайтын аксессуарлар 
Жаңа жыл - қарапайымдылық уақыты емес! Егер сіз әлі Wi-Fi сигналын бұғат-
тайтын үлкен сырғаларды сатып алмасаңыз, оны түзететін кез келді. Обра-
зыңызға үлкен алқалар, жарқыраған клатчтар және биік өкшелі аяқ киімдерді 
қосыңыз — диско шарындай жарқыруыңыз керек! Бірақ тым артық кетпеңіз: 
не үлкен сырғалар, не сәнді білезікті таңдаңыз. 

3. Шаш сәні мен сәнді бөлшектер
Барлық назарды өзіңізге аударғыңыз келсе, шаш сәніңізге көңіл бөліңіз. Ке-
ремет тегіс шаштары бар биік ат құйрығы, көлемді бұйралар немесе жарқы-
раған әшекейлері бар батыл өрімдер - дәл сізге қажет. Шаш сәніне бірне-
ше жарқын акцент қосыңыз: жылтырлар, түрлі-түсті ленталар немесе асыл 
тастармен сәнделген шаш қыстырғыштары. Нағыз ерекше болғыңыз келсе, 
уақытша түрлі-түсті шаш бөліктерін немесе металл шаш әшекейлерін қол-
данып көріңіз. Шаш сәніңіз стильді образыңызға соңғы нүкте болсын!

Ерлерге арналған образ
1. Ерекше костюм
Карапайым қара костюм? Әсте болмайды! Бұл Жаңа жылда сіз сәнді өмір ту-
ралы фильмнің басты кейіпкері сияқты көрінуіңіз керек. Барқытты пиджак? 
Керемет! Торлы немесе жылан өрнегі бар костюм? Одан да жақсы! Нағыз 
бастық сияқты көрінгіңіз келсе, қара-жасыл, шарапты қызыл немесе тіпті 
жылтыр қара-көк түстерін таңдаңыз. Костюміңіз: «Мен бәрін бағындыру 
үшін осындамын!» деп айтуы керек.

2. Нағыз ерлерге арналған аксессуарлар
Жылан — даналық символы, бірақ бұл қызықты детальдарсыз қалуға болады 
деген сөз емес. Принті қызықты, көбелек немесе дәстүрлі галстук орнына 
жібек шарфын таңдаңыз. Ал манжеттерді көріп, әр адам: «Мұны қайдан ал-
дыңыз?» деп сұрағысы келетіндей болсын.

3. Аяқ киім — сенімділіктің негізі
Классикалық былғары аяқ киім немесе лаконикалық дизайны бар сәнді кү-
дері етік тамаша көрінеді. Аяқ киіміңіз сіздің сеніміңізді білдіріп, бөлмеге аяқ 
баспас бұрын сіз үшін сөйлесін. Ең бастысы - жайлылық, өйткені Жаңа жыл 
би, қозғалыс және энергия туралы!

Жаңа жыл — әрқашан ерекше уақыт, ал 2025 Жылан жылы сізге өзіңізді 
толық көрсетуге мүмкіндік береді. Сіздің образыңыз стильді, батыл және 
жарқын болсын!  Келесі жылы адамдар сіз туралы сөйлесуі үшін Жаңа 
жылға асығыңыз. Осы түнді нұрландырып, сәнді келбетіңізбен барлығын 
баурап алыңыз!

Новый год Змеи — это уникальный шанс блистать, как рок-звезда! Змея 
символизирует не только мудрость и элегантность, но и хитрость. По-
этому ваш образ должен быть не просто модным, а по-настоящему 
захватывающим. Настало время экспериментировать, удивлять и соз-
давать сногсшибательные наряды! Превратите эту новогоднюю ночь в 
яркое модное шоу и оставьте всех в восторге.
Ваш стиль — ваше оружие, используйте его на полную в 2025 году!

Образ для женщин
1. Платья, которые привлекут все взгляды!
Забудьте о скучных нарядах — в этот Новый год вы должны блистать так, 
чтобы вас замечали с любого уголка зала. Хотите произвести настоящий 
вау-эффект? Выбирайте платья с нотками драмы: глубокие разрезы, эффек-
тные вырезы на спине или роскошный шлейф. Только блестящие и пере-
ливающиеся ткани — бархат, шёлк, пайетки. Ваш образ должен кричать: «Я 
сошла с красной дорожки!» Идеальные цвета? Изумруд, глубокий фиоле-
товый, серебро или золото. Пусть вас сравнивают с голливудской звездой!

2. Аксессуары, которые кричат «глянь на меня» 
Новый год — это не время для скромности! Если вы ещё не обзавелись мас-
сивными серьгами, которые бы перекрывали сигнал Wi-Fi, — пора это ис-
править. Добавьте к образу крупные колье, сверкающие клатчи и высокие 
каблуки — блеск должен быть, как у диско-шара! Но не переусердствуйте: 
выберите что-то одно — либо громкие серьги, либо эффектный браслет.

3. Причёска и фантазийные детали
Если хотите привлечь все взгляды — уделите внимание причёске. Высокий 
хвост с идеально гладкими волосами, объемные локоны или даже смелые 
косы с блестящими украшениями — это именно то, что нужно. Добавьте 
к причёске несколько ярких акцентов: блёстки, цветные ленты или закол-
ки с драгоценными камнями. Для чего-то по-настоящему оригинального 
попробуйте временные цветные пряди или металлические украшения для 
волос. Пусть ваша причёска станет финальным штрихом к вашему стиль-
ному образу!

Образ для мужчин
1. Костюм с изюминкой 
Обычный чёрный костюм? Ни в коем случае! В этот Новый год вы должны 
выглядеть как главный герой фильма о гламурной жизни. Бархатный пид-
жак? Отлично! Костюм в клетку или со змеиным узором? Ещё лучше! Хоти-
те выглядеть как настоящий босс — выбирайте оттенки тёмного зелёного, 
бордового или даже темно-синего с блеском. Пусть ваш костюм говорит: 
«Я здесь, чтобы покорить всех!»

2. Аксессуары — для настоящих мужчин 
Змея — символ мудрости, но это не значит, что можно обойтись без ин-
тересных деталей. Галстуки, бабочки с интересным принтом или шёлко-
вый шарф вместо привычного галстука — вот ваш выбор. А запонки должны 
быть такими, чтобы каждый захотел узнать: «Где ты их приобрел?»

3. Обувь — основа уверенности
Ни один стильный образ не завершён без правильно подобранной обуви. 
Классические кожаные туфли или модные замшевые ботинки с лаконич-
ным дизайном будут смотреться безупречно. Пусть обувь отражает вашу 
уверенность и говорит за вас ещё до того, как вы вступите в помещение. 
Главное — комфорт, ведь Новый год — это танцы, движение и энергия!

Новый год — это всегда особенное время, а 2025 год Змеи предлагает 
вам проявить себя во всей красе. Пусть ваш образ будет стильным, сме-
лым и ярким! Врывайтесь в Новый год так, чтобы о вас говорили весь 
следующий год. Зажгите эту ночь и покорите всех своим стильным по-
явлением!

2025 ЖЫЛҒА СТИЛЬМЕН КІРЕМІЗ ВРЫВАЕМСЯ В 2025 ГОД СТИЛЬНО 
CLIMBER B.C.

KANZLER

Massimo Dutti

ZARA 

Lichi

stradivarius



СОО “Хан Шатыр” 1 қабат
ТРЦ “Хан Шатыр” 1 этаж
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КАК БЛЕСТЕТЬ С УМОМ: ТРЕНДОВЫЕ УКРАШЕНИЯ 

АҚЫЛМЕН ЖАРҚЫРАУ: СӘНДІ ӘШЕКЕЙЛЕР 

«Жарқын асыл тастар, мысалы, 
замартас пен турмалин, образға 
динамика мен назардан тыс қал-
майтын акценттер қосады...»

В 2025 году ювелирные тренды позволяют 
вам сиять ярче новогодней звезды. Готовь-
тесь встречать год Змеи с оригинальными 
украшениями, которые не только сверкают, 
но и придают игривость серым будням. 

Многослойные украшения
Многослойные стили — это как составить 
идеальный коктейль: каждый ингредиент до-
бавляет свой вкус! Комбинируйте кольца и 
ожерелья разной длины для создания инди-
видуального и запоминающегося образа. Не 
бойтесь смешивать золото и серебро — так 
вы будете блестеть не только на празднике, 
но и в глазах окружающих.

Жемчуг в новом свете
Жемчуг — это не только винтаж, но и совре-
менный тренд! Крупные жемчужные украше-
ния в современных интерпретациях добавят 
элегантности и выразительности. Сделайте 
жемчуг главным акцентом вашего наряда, и 
пусть он сияет так, чтобы об этом говорили 
все гости.

Возрождение винтажного стиля
Если винтаж и ретро вам не чужды, то в этом 
году вы точно в тренде. Винтажные элементы 
и исторические мотивы вернулись в моду, как 
будто мы решили взять пример с прошлого, 
но с современным поворотом. Эти украше-
ния добавят утонченности и оригинальности 
вашему стилю.

Природные мотивы
Природа — ваш новый союзник в моде. Цве-
точные и природные мотивы в украшениях 
внесут свежесть и индивидуальность в ваш 
образ. Пусть ваши аксессуары расскажут о 
вашей любви к природе и сделают ваш ново-
годний образ по-настоящему неповторимым.

Легкий минимализм
Минимализм — это стильный отдых в уедине-
нии. Элегантные золотые украшения с про-
стыми линиями подходят для любого случая 
и подчеркивают вашу изысканность, не пере-
гружая образ лишними деталями.

Смелые цвета
Если вам надоели скучные оттенки, то в 2025 
году смелые цвета на пике популярности! Яр-
кие драгоценные камни, такие как изумруд и 
турмалин, добавят динамичности и акценты, 
которые не останутся незамеченными.

Следуйте трендам, выбирайте стильные 
аксессуары и создайте неповторимый но-
вогодний образ, который сделает вашу 
встречу года Змеи действительно яркой и 
запоминающейся!

2025 жылы зергерлік трендтер сізге жаңа 
жыл жұлдызынан да айқын жарқырауға 
мүмкіндік береді. Жылан жылын қарсы 
алуға дайындалыңыз: ерекше әшекейлер 
тек жарқырап қана қоймай, қарапайым күн-
дерге де ойнақы көңіл-күй сыйлайды. 

Көпқабатты әшекейлер
Көпқабатты стиль — мінсіз коктейль жасаумен 
тең: әрбір ингредиент өзінің ерекше дәмін қо-
сады! Жеке және есте қаларлық көрініс үшін 
әртүрлі ұзындықтағы сақиналар мен алқалар-
ды біріктіріңіз. Алтын мен күмісті араласты-
рудан қорықпаңыз — осылайша сіз мерекеде 
ғана емес, айналаңыздағы адамдардың да на-
зарында боласыз.

Жаңа қырынан - Маржан
Маржан— бұл тек винтаж емес, сонымен қа-
тар заманауи тренд! Заманауи интерпрета-
циядағы үлкен інжу әшекейлері талғампаздық 
пен мәнерлілік қосады. Інжу-маржандарын 
киіміңіздің негізгі акценті етіңіз, сонда ол бар-
лық қонақтардың назарын аударады.

Винтаж стилінің қайта өркендеуі
Егер сізге винтаж бен ретро жақын болса, 
онда сіз осы жылы дәл трендтесіз. Винтаж 
элементтері мен тарихи мотивтер қайтадан 
сәнге оралды. Бұл әшекейлер сіздің стиліңізге 
нәзіктік пен ерекшелік қосады.

Табиғи мотивтер
Табиғат — сіздің сәндегі жаңа серіктесіңіз. 
Зергерлік бұйымдардағы гүлді және табиғи 
мотивтер сіздің бейнеңізге балғындық пен 
даралық қосады. Аксессуарларыңыз сіздің та-
биғатқа деген сүйіспеншілігіңіз туралы айтып, 
жаңа жылдық көріністі шынымен ерекше етіп 
көрсетсін.

Жеңіл минимализм
Минимализм стилі - ол жалғыздықта демалу. 
Қарапайым сызықтары бар алтын әшекейлер 
кез келген жағдайға сай келіп, бейнеңізге ар-
тық егжей-тегжейсіз әсемдік береді.

Батыл түстер
Егер сіз көңілсіз түстердең жалығып кетсеңіз, 
2025 жылы батыл түстердің тренді аталады! 
Жарқын асыл тастар, мысалы, замартас пен 
турмалин, образға динамика мен назардан 
тыс қалмайтын акценттер қосады.

Трендтерден қалмаңыз, стильді аксессу-
арларды таңдап, Жылан жылын мереке-
леуді шынымен жарқын және есте қалар-
лық ететін бірегей жаңа жылдық образды 
құрыңыз!

Swarovski

Topaz

Rebecca

PANDORA

PANDORA

SEREBROFF

Rebecca

Rebecca
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Если прошлый год тяготел к мини-
мализму и холодным оттенкам, то 
2025 принесёт в дома больше при-
родных материалов, мягких форм и 
комфортных цветовых палитр. Мы 
собрали самые актуальные трен-
ды, которые сделают ваш интерьер 
стильным и уютным.

Природные материалы и уютные 
фактуры
Дизайн интерьера 2025 года сосре-
доточен на создании атмосферного 
уюта с помощью натуральных мате-
риалов. Фактурная обивка мебели и 
ковры в технике тафтинг наполняют 
пространство теплом. Мягкие изги-
бы стен, вдохновлённые формами 
природы, создают эффект гармо-
нии и расслабления. Ретро-эстетика 
восьмидесятых также возвращается: 
мебель из ротанга и винтажные ак-
центы добавляют ностальгии, слов-
но приглашают в детство, когда всё 
было проще и ярче.

Тихая роскошь и минимализм
Тренд «тихой роскоши» продолжает 
набирать популярность, предлагая 
минимализм с изюминкой. Простые 
формы, качественные материалы — 
лен, дерево, бархат — подчеркивают 
статус, не выставляя его напоказ. В 
этом году геометрические узоры, та-
кие как шахматная клетка и широкие 
полосы, привносят динамику даже 
в самые сдержанные интерьеры. За-
будьте о скуке — ваши стены могут 
говорить!

2025 год обещает наполнить инте-
рьеры теплом и естественностью, 
акцентируя внимание на натураль-
ных материалах и продуманных 
деталях. Ваш дом станет не про-
сто пространством для жизни, но 
и местом вдохновения, где каждый 
элемент отражает вашу индивиду-
альность. Готовьтесь к тому, что уют 
будет в моде — и это не только при-
ятно, но и стильно!

Егер өткен жыл минимализм мен 
суық түстерге бейім болса, 2025 жыл 
үйлерімізге табиғи материалдар-
дың, жұмсақ формалардың және 
жайлы түстік палитраның көптігін 
әкеледі. Біз сіздің интерьеріңізді 
стильді әрі жайлы ету үшін ең өзекті 
трендтерді жинадық.

Табиғи материалдар мен жайлы 
текстуралар
2025 жылдың интерьер дизайны 
табиғи материалдарды пайдалану 
арқылы атмосфералық жайлылықты 
жасауда шоғырланады. Жиһаздың 
текстуралы қаптамасы мен тафтинг 
техникасындағы кілемдер кеңістікті 
жылумен толтырады. Табиғат пішін-
дерінен шабыт алған қабырғалардың 
жұмсақ иілулері үйлесім мен босаң-
суды тудырады. 80-жылдардың ретро 
эстетикасы да оралады: ротангтан 
жасалған жиһаз және винтажды ак-
центтер ностальгияны қосып, бала-
лық шаққа, барлығы қарапайым әрі 
жарқын болған кезеңге шақырады. 

Тыныш люкс және минимализм
«Тыныш люкс» тенденциясы мини-
мализмді ұсына отырып, танымал-
дылыққа ие болуда. Қарапайым пішін-
дер, сапалы материалдар — зығыр, 
ағаш, барқыт — мәртебені көрсет-
пестен баса көрсетеді. Биылғы жылы 
шахмат торы және кең жолақтар си-
яқты геометриялық өрнектер тіпті 
ең ақылды интерьерлерге динамика 
әкеледі. Зерігу дегенді ұмытыңыз — 
қабырғаларыңыз сөйлей алады!

2025 жыл табиғи материалдар мен 
ойластырылған бөлшектерге назар 
аудара отырып, интерьерді жылулық 
пен табиғилықпен толтыруға уәде 
береді. Сіздің үйіңіз жай ғана өмір 
сүру кеңістігі ғана емес, сонымен қа-
тар әрбір элемент сіздің тұлғаңызды 
көрсететін шабыт орнына айналады. 
Жайлылық сәнде болатынына дайын 
болыңыз — бұл жағымды ғана емес, 
сонымен қатар стильді!

ГЛАВНЫЕ 
НАПРАВЛЕНИЯ В 

ДИЗАЙНЕ 
ИНТЕРЬЕРА 

ИНТЕРЬЕР 
ДИЗАЙНЫНДАҒЫ 
НЕГІЗГІ БАҒЫТТАР 

ZARA HOMEMADAME COCO

ZARA HOME
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Новый год — это время не только волшебства 
и радости, но и возможность удивить гостей 
вкусными угощениями и стильной сервиров-
кой. В год Змеи важно сочетать традиции с 
современными трендами, чтобы ваш празд-
ничный стол выглядел как настоящее произ-
ведение искусства. 

Секреты стильной сервировки
При выборе посуды 2025 года актуальны нату-
ральные материалы и уютные фактуры. Стро-
гость форм и простота — это то, что работает. 
Для новогоднего стола выбирайте качествен-
ный фарфор с природными оттенками. Дер-
жите в уме: «Чем проще, тем лучше!» — так вы 
точно не прогадаете.

Жаңа жыл - бұл сиқыр мен қуаныш уақыты 
ғана емес, сонымен қатар қонақтарды дәмді 
тағамдармен және стильді қызмет көрсету-
мен таң қалдыру мүмкіндігі. Жылан жылында 
мерекелік дастарханыңыз нағыз өнер туын-
дысы болып көрінуі үшін дәстүрді заманауи 
үрдістермен үйлестіру маңызды. 

Стильді сервировканың құпиялары
2025 жылы ыдыс-аяқ таңдауда табиғи матери-
алдар мен жылы текстуралар өзекті. Формадағы 
қатаңдық пен қарапайымдылық — бұл тиімді 
жұмыс істейтін принцип. Жаңа жылдық үстел-
ге табиғи түстегі сапалы фарфор таңдаңыз. 
«Неғұрлым қарапайым, соғұрлым жақсы!» — 
осы ережені есте сақтаңыз, сонда сіз ешқашан 
қателеспейсіз.

ТРАДИЦИИ И НОВШЕСТВА: КАК СЕРВИРОВАТЬ СТОЛ СТИЛЬНО 

ДӘСТҮРЛЕР МЕН ЖАҢАШЫЛДЫҚТАР: 
ДАСТАРХАНДЫ СӘНДІ ТҮРДЕ ҚАЛАЙ БЕЗЕНДІРУГЕ БОЛАДЫ

Традиции сервировки
Начните с тарелок: они должны быть разложе-
ны симметрично, как звёзды на небе, чтобы ваш 
стол сиял даже без гирлянд. Далее — столовые 
приборы: всегда кладите их по правилам этике-
та, но добавьте немного творчества — напри-
мер, положите вилку на правую сторону, если 
хотите немного пофантазировать.

Декор для стола
Чтобы создать на новогоднем столе стиль и 
уют, добавьте свечи — они придадут волшеб-
ную атмосферу. Свежие букеты с зеленью пре-
красно дополнят оформление в духе года Змеи. 
Для игры с настроением используйте декора-
тивные фигурки змей или элементы в зелёных и 
золотых тонах.

С таким подходом ваш новогодний стол ста-
нет не только местом для угощения, но и на-
стоящим центром внимания. Так что воору-
жайтесь креативом, и пусть ваш Новый год 
будет ярким и незабываемым!

Сервировка дәстүрлері
Тәрелкелерді симметриялы орналастырудан 
бастаңыз, олар аспандағы жұлдыздар сияқты 
жайылуы керек, осылайша үстеліңіз гирляндасыз 
да жарқырайды. Келесі кезекте — ас құралда-
ры: оларды этикет ережелеріне сай орналасты-
рыңыз, бірақ кішкене шығармашылықты қосыңыз 
— мысалы, егер сіз сәл қиялдағыңыз келсе, ша-
нышқыны оң жаққа қойыңыз.

Үстелді безендіру
Жаңа жылдық үстелде стиль мен жайлылықты 
қалыптастыру үшін шамдарды қосыңыз — олар 
сиқырлы атмосфера сыйлайды. Жасыл желектері 
бар жаңа гүл шоқтары Жылан жылының дизай-
нын керемет толықтырады. Көңіл-күймен ойнау 
үшін сәндік жылан фигураларын немесе жасыл 
мен алтын реңктердегі элементтерді пайдала-
ныңыз.

Осындай тәсілмен сіздің жаңа жылдық 
үстеліңіз тек тамақтану орны болмай, нағыз 
назар орталығына айналады. Сондықтан 
шығармашылықпен қаруланыңыз, және сіздің 
Жаңа жылыңыз жарқын әрі ұмытылмас бол-
сын!

ZARA HOME ZARA HOME ZARA HOME

ZARA HOME

ZARA HOME
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ТӘУЕЛСІЗДІК КҮН І ҚҰТТЫ БОЛСЫН
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Fame City – сізді бақытты балалық шақтың еліне апаратын сиқырлы ойын-сауық 
әлемі! «Хан Шатыр» сауда орталығының төртінші қабатында орналасқан елор-
дадағы ең үлкен ойын орталығы қонақтарды күн сайын сағат 11:00-ден 22:00-ге 
дейін қарсы алады. Мұнда сізді бүкіл отбасы үшін ұмытылмас әсерлер күтеді.

Мұнда сіз ең жаңа аттракциондарды таба аласыз, соның ішінде керемет Динопарк 
пен әйгілі «Мұнара» — экстремалды әуесқойлар үшін қаладағы ең биік аттракци-
он. Ерекше әсер алғысы келетіндер үшін биіктігі 25 метрден көрініс сыйлайтын 
монорельс те қолжетімді.

Fame City өз қонақтарын ерекше бағалайды және билеттерді жүлделерге айыр-
бастауға мүмкіндік беретін бонустық жүйе ұсынады. Бар болғаны 300 теңгеге кар-
та сатып алып, балалар мен ересектерге арналған көңілді әлемнің есігін ашыңыз!

Fame City-ге келіп, отбасыңызбен және достарыңызбен ұмытылмас сәттерді жа-
саңыз!

Fame City — это волшебный мир развлечений, который перенесёт вас в счастли-
вую страну детства! Этот крупнейший игровой центр столицы, расположенный 
на четвёртом этаже ТРЦ «Хан Шатыр», ждёт гостей ежедневно с 11:00 до 22:00. 
Здесь вас ждут незабываемые впечатления для всей семьи.

Здесь вы найдёте новейшие аттракционы, включая захватывающий Динопарк и 
знаменитую «Башню» — самый высокий аттракцион в городе для любителей экс-
трима. Для тех, кто ищет необычные впечатления, доступен монорельс, который 
подарит вам возможность насладиться видами с высоты 25 метров.

Fame City ценит своих посетителей и предлагает бонусную систему, позволяю-
щую обменивать билеты на призы. Приобретите карту всего за 300 тенге и от-
кройте двери в мир веселья для детей и взрослых!

Приходите в Fame City и создавайте незабываемые моменты с семьёй и друзьями!
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Қыс — тек суық пен қар емес, со-
нымен қатар ашық ауада көңіл-
ді шытырман оқиғалар уақыты! 
Қысқы күндерді күлкі мен белсен-
ділікке толтыра отырып, балалар-
мен уақыт өткізудің ең жақсы тәсіл-
дерін қарастырайық.

Сырғанақтан бастайық! Жоғары та-
удан арнайы сырғанау құрылғыла-
рымен сырғанаудан артық ештеңе 
бұдан да қуанышты болмайды. Сы-
рғанап болған соң күшіңізді қалпына 
келтіру үшін ыстық термостағы шо-
коладтты сусын алып жүруді ұмыт-
паңыз. Ал нағыз қардан қамал не-
месе сарай құруға қалай қарайсыз? 
Балалардың қиялына ерік беріңіз!

Коньки тебу — көңілді уақыт өткізу 
үшін тағы бір тамаша тәсіл. Ашық 
аспан астындағы мұз айдыны — от-
басылық көңіл көтеру үшін мінсіз 
орын. Біраз жаттығудан кейін сіз 
қызықты жарыстар немесе тіпті 
мұздағы би ұйымдастыра аласыз. 
Егер біреу құлап қалса, уайымда-
маңыз — бұл тек көңілді арттырады!

Ал егер біраз тыныштық қаласаңыз, 
қарлы серуендерге шығыңыз. Ба-
лаларға қысқы орманды зерттеуге 
мүмкіндік беру - оларды табиғатты 
сүюге және қоршаған әлемді құр-
меттеуге үйретудің тамаша тәсілі. 
Күлкілі соғыстар үшін қармен ойнап 
кетуді ұмытпаңыз!

Қыс - бұл тіпті ең қарапайым 
заттардың да үлкен шытырман 
оқиғаларға айналатын уақыты. 
Тымақтарды, қолғаптарды және 
жақсы көңіл-күйді дайындап, 
қысқы қуаныштарға аттаныңыз!

Зима — это не только холод и снег, 
но и время веселых приключений 
на свежем воздухе! Давайте рас-
скажем о лучших способах прове-
сти время с детьми, наполняя зим-
ние дни смехом и активностью.

Начнем с горок! Ничто так не раду-
ет, как спуск на плюшках с высокой 
горки. Не забудьте запастись тер-
мосом с горячим шоколадом, чтобы 
после катания восстановить силы. 
А как насчет создания настоящего 
снежного замка или крепости? Пу-
скай фантазия детей разгуляется!

Коньки — еще один способ весело 
провести время. Каток под откры-
тым небом — идеальное место для 
семейных развлечений. Немного 
тренировок, и вы сможете устроить 
забавные гонки или даже танцы на 
льду. Не переживайте, если кто-то 
из вас упадет — это лишь добавит 
веселья!

А если хотите немного уединения, 
отправляйтесь на снежные прогул-
ки. Позвольте детям исследовать 
зимний лес — это отличный способ 
научить их любить природу и ува-
жать окружающий мир. Не забудьте 
покидать снежки для веселой бит-
вы!

Зима — это время, когда даже са-
мые простые вещи могут стать ве-
ликими приключениями. Готовьте 
шапки, варежки и хорошее настро-
ение — и вперед к зимним радо-
стям!

ЗИМНИЕ РАДОСТИ ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

ОТБАСЫ ҮШІН 
ҚЫСҚЫ ҚУАНЫШТАР 

The North Face

ZARA KIDS

 Napapijri

ORCHESTRA



Sky Beach Club — бұл астананың 
дәл ортасындағы жыл бойы жылу 
мен жайлылықты сыйлайтын ерек-
ше орын. Аппақ құм, пальмалар 
және жылытылатын бассейндер 
сізге қысқы суықта жазғы сергек-
тікті сезінуге мүмкіндік береді. Ал 
егер сіз ұйымшыл командаңыз-
бен бірлесіп, мерекелік көңіл-күй 
мен қуанышты сәттерді бөлісу-
ді қаласаңыз, мұнда ұмытылмас 
жаңажылдық корпоративті өткізу 
— тамаша мүмкіндік! 

Sky Beach Club — тек демалыс 
орны ғана емес, Жаңа жылды 
ерекше, жарқын және есте қалар-
лықтай атап өтуге арналған орын!

Sky Beach Club — это уникальный 
уголок лета в сердце столицы, где 
тепло и комфорт круглый год. Пря-
мо на крыше ТРЦ вы окажетесь в 
окружении белоснежного песка, 
пальм и бассейнов с подогревом 
— идеальное место для тех, кто 
хочет ощутить атмосферу отдыха 
даже в зимние холода. А теперь 
представьте, как здесь можно про-
вести незабываемый новогодний 
корпоратив! Праздничная атмос-
фера, ваш сплоченный коллектив 
и беззаботное веселье создадут 
по-настоящему яркие эмоции. 

Sky Beach Club — это не просто 
место для отдыха, это возмож-
ность отпраздновать Новый год 
по-настоящему оригинально!

СОО «Хан Шатыр» 5-қабат 
ТРЦ «Хан Шатыр» 5 этаж 

@skybeachclubastana 
+77018839625 

WWW.SKYBEACH.KZ
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Salem, SOSед!
Жанр: Комедия 

Алаяқ екі түрлі отбасын ал-
дап, бір үйді екі рет сатып 
жіберген. Енді бұл екі от-
басы бір шаңырақ астында 
өмір сүруге мәжбүр болып, 
қақтығыстар мен алдауларға 
тап болады. Құқық қорғау ор-
гандары алаяқты іздеп жүрген 
кезде, кейіпкерлер сыртқы 
қиындықтармен ғана емес, 
өз отбасыларының ішінде-
гі ішкі күрестермен де бет-
пе-бет келеді. Олар шынайы 
бірлесе өмір сүру, ымыраға 
келу және махаббаттың мағы-
насын қиын жағдайларда 
түсінуді үйрене бастайды.

Астрал. Игры призраков
Жанр: Ужасы, Триллер 

Группа пранкеров проникает 
в старые дома с дурной сла-
вой, где устраивают «игру в 
призраков», пытаясь напугать 
постояльцев. Однажды они вы-
бирают заброшенный дом, из-
вестный мистическими исто-
риями. Сначала все идет по 
плану, но вскоре ребята пони-
мают, что не одни. Призраки, 
обитающие в доме, заставляют 
их играть по новым правилам. 
Пранкеры больше не пугают, 
а сами становятся жертвами 
сверхъестественных сил, пыта-
ясь спастись и выйти из смер-
тельной игры.

SHEKER. Соңғы Мүмкіндік
Жанр: Қылмыс

Алдик есірткі таратқаны үшін 
тергеу изоляторына қамала-
ды, бірақ сот алдында құқық 
қорғау органдарымен мәмі-
леге барады, бұл оның құтылу 
үшін жалғыз мүмкіндігі болуы 
мүмкін. Алайда бұл келісім ой-
лағандай оңай емес: ол тек 
оның бостандығын ғана емес, 
сонымен қатар өмірін де қа-
уіпке душар етуі мүмкін. Енді 
Алдикке заңмен қауіпті ойынға 
кірісу мен бостандыққа шығу 
мүмкіндігі арасында таңдау 
жасау қажет, мұнда кішкентай 
қателік өміріне қатер төндіруі 
мүмкін.

Salem, SOSед!
Жанр: Комедия 

Жанр: Комедия 
Две разные семьи становятся 
жертвами одного и того же 
мошенника, купив один и тот 
же дом, и теперь вынужде-
ны жить под одной крышей, 
сталкиваясь с конфликтами 
и обманом. Пока правоох-
ранительные органы ищут 
мошенника, герои выясняют, 
что настоящая борьба про-
ходит не только с внешними 
трудностями, но и с внутрен-
ними демонами своих семей, 
открывая для себя, что такое 
истинное сосуществование, 
компромиссы и любовь в 
условиях непростых обстоя-
тельств.

Астрал. Елес ойындары 
Жанр: Триллер

Пранкерлер тобы түнде аты 
шулы атағы бар үйлерге кіріп, 
тұрғындарды қорқытпақ болып, 
«елес ойынын» ойнайды. Бір 
күні олар мистикалық оқиға-
лармен танымал қараусыз 
қалған үйді таңдайды. Алдымен 
бәрі жоспар бойынша жүреді, 
бірақ көп ұзамай олар жалғыз 
емес екенін түсінеді. Үйде 
тұратын елестер оларды жаңа 
ережелермен ойнауға мәжбүр 
етеді. Пранкерлер енді өздері 
табиғаттан тыс күштердің құр-
баны болып, өлімші ойыннан 
құтылуға тырысады.

SHEKER. Последний Шанс
Жанр: Криминал

Алдик попадает в СИЗО за 
распространение наркотиков, 
но прямо перед судом идет 
на сделку с правоохранитель-
ными органами, которая мо-
жет стать его единственным 
шансом спастись. Однако эта 
сделка не так проста, как ка-
жется: она может поставить 
под угрозу не только его сво-
боду, но и жизнь. Теперь Алди-
ку предстоит выбрать между 
возможностью выйти на сво-
боду и опасной игрой с зако-
ном, где малейшая ошибка мо-
жет оказаться роковой.

Зұлым: Бірінші бөлім
Жанр: Мюзикл, Қиял, Мелод-
рама

Жас мыстан-достар Эльфаба 
мен Галинда Шиз университетіне 
оқуға түсіп, өздерінің мінездері 
мен сыртқы түрлеріндегі айы-
рмашылықтарына қарамастан, 
достықтарының берік екенін бай-
қайды. Алайда, олардың сиқыр-
мен тынымсыз айналысуы таңқа-
ларлық ашылымға әкеледі: даңқты 
Оз елінің Сиқыршысы шын мәнін-
де алаяқ болып шықты. Ол бар-
лық ақылды жаратылыстарды 
қарапайым тіршілік иелеріне ай-
налдыруды көздеп, Эльфабаның 
магиялық қабілеттерін өз жаман 
жоспарлары үшін пайдаланбақ. 

Кеттік бәрін таста
Жанр: Комедия 

Оскар жеңіп алған актер болуды 
армандаған екі бейбақ Қаныбек 
пен Қайролла Ташкенттен келген 
продюсерлердің қызықты ұсыны-
сын қабылдайды. Алайда, келген-
нен кейін олар адам саудасымен 
айналысатын нағыз қылмыскер-
лердің қолына түседі. Енді олар 
лагерьдің қатал жағдайында аман 
қалуы керек, онда олар жалғыз 
емес — айналасында бірдей ал-
данған құрбандар бар. Әрбір күн 
өмір үшін күреске айналады және 
біртіндеп кейіпкерлер өздерінің 
табысқа деген ұмтылысы олар-
дың соңғы тілегі болуы мүмкін 
екенін түсінеді.

Сиқыр. Әкенің реинкарнация-
сы
Жанр: Қорқынышты

Әкесі кенет қайтыс болған соң 
Айзек ешқашан жақын қарым-қа-
тынаста болмаған өгей шешесінің 
қолында қалады. Баланың әкесі 
көріне бастағанда саяжайдағы 
оңаша тірлік бұзылады. Оның сы-
ртқы түрі сұмдық, ал мінез-құлқы 
қорқынышты және болжанбаған 
болды. Айзек әкесінің реинкарна-
циясының не нәрсеге қол жеткіз-
гісі келетінін білуі керек - бұл қа-
уіпті ме, әлде ол отбасына түскен 
сиқырдың әлдеқайда қорқы-
нышты салдары келе жатқанын 
ескерткісі келеді.

Заклятие. Реинкарнация отца
Жанр: Хоррор

После внезапной смерти отца 
Айзек остается на попечении ма-
чехи, с которой у него никогда не 
было близких отношений. Зам-
кнутая и одинокая жизнь в заго-
родном доме нарушается, когда 
мальчику начинает являться его 
отец. Его облик отца стал жут-
ким, а его поведение пугающим 
и непредсказуемым. Айзеку не-
обходимо выяснить, чего добива-
ется реинкарнация отца - несет 
опасность или хочет предупре-
дить о том, что грядут куда более 
страшные последствия заклятия, 
павшего на семью.

Кеттік бәрін таста
Жанр: Комедия 

Два неудачника, Каныбек и Кай-
ролла, мечтающие стать оска-
роносными актёрами, прини-
мают заманчивое предложение 
продюсеров из Ташкента. Одна-
ко, по прибытии они оказываются 
в лапах настоящих преступников, 
занимающихся торговлей людь-
ми. Теперь им предстоит выжить 
в суровых условиях лагеря, где 
они не одни — вокруг такие же 
обманутые жертвы. Каждый день 
превращается в борьбу за жизнь, 
и постепенно герои понимают, 
что их стремление к славе может 
стать их последним желанием. 

Злая: Часть первая
Жанр: Мюзикл, Фэнтези, Ме-
лодрама

Юные ведьмы-подружки Эль-
фаба и Галинда, поступившие в 
университет Шиз, обнаружива-
ют, что несмотря на свою раз-
ницу в характерах и внешности, 
их дружба крепка. Однако их 
упорные занятия магией приво-
дят к шокирующему открытию: 
легендарный Волшебник страны 
Оз на самом деле — мошенник, 
который стремится превратить 
всех умных существ в обычных, 
используя магические способно-
сти Эльфабы для своих коварных 
планов.
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